
  
  

ГБУ «ШАХУНСКИЙ ДОМ -  ИНТЕРНАТ»   
(наименование организации) 

 Номер 
документа 

Дата 

ПРИКАЗ 40-ОД 10.06.2019 
 
         
На основании Приказа №234 от 26.04.2019 «Об утверждении Порядка взаимодействия 
министерства социальной политики Нижегородской области и подведомственных ему 
государственных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) 
деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями» Министерства социальной 
политики Нижегородской области 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить прилагаемый Порядок взаимодействия ГБУ «Шахунский дом-интернат» с 
организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими 
(волонтерскими) организациями. 

2. Утвердить прилагаемую  форму соглашения о совместной деятельности. 
3. Назначить ответственной за работу с организаторами добровольческой (волонтерской) 

деятельности, добровольческими (волонтерскими организациями специалиста по 
социальной работе Томчишину Людмилу Ивановну. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

        С приказом ознакомлена: 

Специалист по социальной работе ________________________ Томчишина Л.И. 

 
 
 
Руководитель организации Директор  Л.П. Кудряшова 
 (должность)  (подпись)  (расшифровка подписи) 
  


